[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума муниципального образования

Баженовское сельское поселение

2-е заседание 3-го созыва

РЕШЕНИЕ

От27.09.2013г.                                                                              №5

с.Баженовское

О формировании постоянных комиссий

Думы муниципального образования
 Баженовское сельское поселение

Руководствуясь Регламентом Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение, Дума муниципального образования Баженовское сельское поселение
РЕШИЛА:

1. Сформировать 3 постоянные комиссии Думы в следующем составе:

Комиссия по бюджету, финансовой, экономической и налоговой политике:

Кукарских Т.Ю. – председатель комиссии,

Кузеванов А.Г. – зам. председателя комиссии

Лаптева А.А.– секретарь комиссии

Комиссия по социальным вопросам:

 Белоногова М.Г. – председатель комиссии
  Волкова Н.Г. – зам. председателя комиссии

  Кузеванова Л.В. – секретарь комиссии

      Комиссия по соблюдению законности и вопросам местного
      самоуправления:

                                                                                                                                                                    Бармина С.И. – председатель комиссии

Пелевин А.А. – зам. председателя комиссии

 Соловьева Т.В. – секретарь комиссии

2. Председателю Думы издать постановления о назначении председателей комиссий.

Председатель Думы муниципального образования

Баженовское сельское поселение                                                           Л.Г.Глухих